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 1 Selasa

11 Mar 2025

Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah MK 

Sosiologi Pendidikan

 19 SULAEMAN

 2 Selasa

18 Mar 2025

Sosiologi dalam Perspektif Teoritis  20 SULAEMAN

 3 Selasa Pendidikan yang Sakral dan Profan dalam Perspektif 

Sosiologis

 16 SULAEMAN

 4 Selasa Sumbangan Sosiolgi terhadap Dunia Pendidikan  19 SULAEMAN

 5 Selasa Peran Praksis Sosiologi dalam Memahami Pranata 

Pendidikan

 20 SULAEMAN

 6 Selasa Kelas Sosial dalam Sistem Pendidikan  20 SULAEMAN

 7 Selasa Kepemimpinan Transformatif dalam Sosiologi 

Pendidikan

 20 SULAEMAN

 8 Selasa  20 SULAEMANUjian Tengah Semester (UTS)

25 Mar 2025

15 Apr 2025

22 Apr 2025

29 Apr 2025

6 Mei 2025

20 Mei 2025
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Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
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Sekolah, Kapital Budaya, dan Mobilitas Sosial: Studi  19 SULAEMAN

 10 Selasa      Pendidikan dalam Perspektif Struktural Fungsional

Jakarta,  28 Juli 2025

27 Mei      Kasus Siswa dari Latar Belakang Kelas Bawah  

3 Jun 2025  

             17 Jun 2025

             24 Jun 2025

              1 Jul 2025

 16  Selasa     Ujian Akhir Semester (UAS)  20      SULAEMAN
             22 Jul 2025

 11   Selasa     Sekolah sebagai Pusat Kemajuan dan Deliberasi Intelektual      20      SULAEMAN   

 12   Selasa     Perubahan Sosial dan Dampaknya terhadap Dunia Pendidikan   20      SULAEMAN   

 13   Selasa     Globalisasi dan Perubahan Struktur Dunia Pendidikan   20      SULAEMAN   

 14   Selasa     Teknologi dan Manusia:   20      SULAEMAN   

              8 Jul 2025     Dilematisasi dalam Kehidupan dan Pendidikan Kita

 15   Selasa     Manusia Modern dan Musuh-Musuhnya:   20      SULAEMAN   

             15 Jul 2025    Tinjauan Kritis Anthony Giddens dalan Dunia Pendidikan
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 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK

 4 2201025023 KRIS DAMAYANTI

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI

 6 2201025039 DEANA PINKAN

 7 2201025048 DINA RATIH

 8 2201025056 VERA AREFANDA

 9 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH

 10 2201025072 DELIA ANJURA

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA

 12 2201025105 SATRIA WICAKSANA

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM
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 16 2201025145 CAGIVA SALMA

 17 2201025153 NAZILATUN NISA

 18 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO

 19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH

 20 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA
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Dosen
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N
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N.Aktif

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  86 88  87 90 A 87.20

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  82 78  82 83 A 81.30

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  82 81  82 83 A 81.90

 4 2201025023 KRIS DAMAYANTI  82 82  83 84 A 82.60

 5 2201025038 FAUZIAH ALDINI  81 78  82 83 A 81.00

 6 2201025039 DEANA PINKAN  82 82  83 84 A 82.60

 7 2201025048 DINA RATIH  82 83  82 84 A 82.40

 8 2201025056 VERA AREFANDA  83 82  83 83 A 82.80

 9 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH  83 84  83 84 A 83.30

 10 2201025072 DELIA ANJURA  82 83  82 84 A 82.40

 11 2201025088 DHIYAA YOLANDA  83 82  83 84 A 82.90

 12 2201025105 SATRIA WICAKSANA  84 86  85 90 A 85.40

 13 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  80 81  82 81 A 81.10

 14 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  83 82  83 85 A 83.00

 15 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  82 82  83 84 A 82.60

 16 2201025145 CAGIVA SALMA  84 83  83 84 A 83.40

 17 2201025153 NAZILATUN NISA  84 83  83 83 A 83.30

 18 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO  82 82  82 85 A 82.30

 19 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  82 82  83 84 A 82.60

 20 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  83 82  83 83 A 82.80

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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